
 

1 

  
 
 
           
 
 

J i h o č e s k ý    k r a j s k ý    a t l e t i c k ý    s v a z 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A T L E T I C K É   S O U T Ě Ž E   2 0 2 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 
III. SOUTĚŽNÍ ŘÁD DRUŽSTEV 

 

 
B. Přihlášená družstva 
 Muži (ŘP - ) Ženy (ŘP - ) 
 1.  SK Č. Dvory Č.Budějovice "A" /4DVCB/ 1.  TJ Sokol Milevsko /MILEV/ 
 2.  TJ Nová Včelnice, z.s. /NVCEL/ 2.  TJ Nová Včelnice, z.s. /NVCEL/ 
 3.  BAK Bechyně /BECHY/ 3.  TJ Blatná, z.s. /BLATN/ 
 4.  TJ Lokomotiva Veselí n. L., z.s. /VESEL/ 4.  TJ Lokomotiva Veselí n. L., z.s. /VESEL/ 
 5.  SKOK J.Hradec, z.s. /SKOKJH/ 5.  SKOK J.Hradec, z.s. /SKOKJH/  
 6.  SK Č. Dvory Č.Budějovice "B" /4DVCB/ 6.  TJ SK Čéčova Č.Budějovice /CECCB/ 

 

 Junioři (ŘP -) Juniorky (ŘP -) 
 1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/ 1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/ 
 2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/ 2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/ 
 3.  AK Škoda Plzeň /SKPLZ/ 3.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/ 
 4.  TJ Sokol SG Plzeň - Petřín /SOPLZ/ 4.  AK Škoda Plzeň /SKPLZ/ 
 5.  AC Domažlice /DOMAZ/ 5.  AC Domažlice /DOMAZ/ 
 6.  ŠAK Chodov, z.s. /CHODO/ 6.  TRIATLET Karlovy Vary, z.s. /TRIKV/ 
 7.  TRIATLET Karlovy Vary, z.s. /TRIKV/  
 

 Dorostenci (ŘP) Dorostenky (ŘP ) 
 1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/ 1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/ 
 2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/ 2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/ 
 3.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/ 3.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/ 
 4.  TJ SK Čéčova Č.Budějovice /CECCB/ 4.  TJ SK Čéčova Č.Budějovice /CECCB/ 
 5.  Atletika Klatovy /ATKLA/ 5.  Atletika Prachatice /ATPRA/ 
 6.  AK Škoda Plzeň /SKPLZ/ 6.  AK Škoda Plzeň /SKPLZ/ 
 7.  TJ Sokol SG Plzeň - Petřín /SOPLZ/ 7.  TJ Sokol SG Plzeň - Petřín /SOPLZ/ 
 8.  TJ Baník Stříbro, spolek /STRIB/   8.  TJ Baník Stříbro, spolek /STRIB/   
 9.  AKM Viktoria Plzeň /VIPLZ/   9.  Atletika Klatovy /ATKLA/ 
                                                                           10.  Atletika Ostrov, z.s. /OSTRO/ 
                                                                           11.  SKP Union Cheb - z.s. /UNICH/ 
 

 Starší žáci (ŘP ) Starší žákyně (ŘP) 
 1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/   1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/ 
 2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/   2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/ 
 3.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/   3.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/ 
 4.  TJ Nová Včelnice, z.s. /NVCEL/   4.  TJ Nová Včelnice, z.s. /NVCEL/ 
 5.  TJ SK Čéčova Č.Budějovice /CECCB/   5.  TJ SK Čéčova Č.Budějovice /CECCB/ 
 6.  SKOK J.Hradec, z.s. /SKOKJH/   6.  SKOK J.Hradec, z.s. /SKOKJH/ 
    7.  TJ Lokomotiva Veselí n. L., z.s. /VESEL/ 
    8.  Atletika Prachatice /ATPRA/  
    9.  TJ ČZ Strakonice /CZSTR/  
  10.  TJ Blatná, z.s. /BLATN/ 
  11.  Atletika Písek, z.s. /ATPIS/ 
  12.  Sport Klub Hojná Voda /SKHVO/ 
 

 Mladší žáci (ŘP) Mladší žákyně (ŘP) 
   1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/   1.  T.J. Sokol Č.Budějovice /SOKCB/ 
   2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/   2.  SK Čtyři Dvory Č.Budějovice /4DVCB/ 
   3.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/   3.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/ 



 

3 

   4.  TJ Nová Včelnice, z.s. /NVCEL/   4.  TJ Nová Včelnice, z.s. /NVCEL/ 
   5.  TJ Lokomotiva Veselí n. L., z.s. /VESEL/   5.  TJ Lokomotiva Veselí n. L., z.s. /VESEL/ 
   6.  Atletika Prachatice /ATPRA/   6.  Atletika Prachatice /ATPRA/ 
   7.  SKOK J.Hradec, z.s. /SKOKJH/   7.  SKOK J.Hradec, z.s. /SKOKJH/ 
   8.  TJ Blatná, z.s. /BLATN/   8.  TJ Blatná, z.s. /BLATN/ 
   9.  TJ SK Čéčova Č.Budějovice /CECCB/   9.  Atletika Písek, z.s. /ATPIS/ 
  10.  TJ ČZ Strakonice /CZSTR/  
  11.  SK Policie České Budějovice /SKPCB/ 
 

 Přípravka sk.1 (ŘP) Přípravka sk.2 (ŘP) 
   1.  T.J. Sokol Č.Budějovice "A" /SOKCB/    1.  VESELÁ ATLETIKA, z.s. /VESAT/ 
   2.  T.J. Sokol Č.Budějovice "B" /SOKCB/   2.  TJ Nová Včelnice, z.s. /NVCEL/ 
   3.  SK Č. Dvory Č.Budějovice "A" /4DVCB/   3.  Atletika Písek, z.s. /ATPIS/ 
   4.  SK Č. Dvory Č.Budějovice "B" /4DVCB/   4.  TJ Lokomotiva Veselí n. L., z.s. /VESEL/ 
   5.  SK Policie České Budějovice /SKPCB/   5.  TJ VS Tábor, z.s. /TABOR/ 
   6.  TJ SK Čéčova Č.Budějovice /CECCB/   6.  Sport Klub Hojná Voda /SKHVO/ 
   7.  TJ Blatná, z.s. "A" /BLATN/   7.  TJ Sokol Milevsko /MILEV/ 
   8.  TJ Blatná, z.s. "B" /BLATN/   8.  SKOK J.Hradec "A", z.s. /SKOKJH/ 
   9.  Atletika Prachatice "A" /ATPRA/     9.  SKOK J.Hradec "B", z.s. /SKOKJH/  
 10.  Atletika Prachatice "B" /ATPRA/  
 11.  TJ ČZ Strakonice /CZSTR/   
 
5/  Podmínky účasti družstev JČ kraje 
a) V soutěžích KPD (popř. ve společné soutěži s PKAS a KKAS) startují přihlášená družstva JČ 
 kraje uvedená v SŘ "Přehled družstev", která současně uhradila na účet JčKAS startovné za 
 jedno přihlášené družstvo ve výši : 
 -  muži, ženy    ... 2.500,- Kč    
 -  junioři, juniorky    ... 1.800,- Kč  
 -  dorostenci, dorostenky   ... 1.800,- Kč  
 -  starší žáci a žákyně   ... 1.800,- Kč 
 -  mladší žáci a žákyně   ... 1.800,- Kč 
 -  přípravka    ... 1.800,- Kč   
b) Částky musí být uhrazeny do 31. května 2020 na základě rozeslaných faktur; potvrzení o 
 úhradě zveřejní hospodář JčKAS na webových stránkách JčKAS. 
 Družstva platící po termínu uhradí startovné + 500,- Kč; družstva, která neuhradí startovné 
 před svým 1. kolem, budou ze soutěže vyloučena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

5/  Úhrady od JčKAS 
a) Družstva : startují na náklady svých oddílů. 

Pořadatel utkání hradí náklady spojené s pořadatelstvím; pořádající oddíly obdrží příspěvek 
na  uspořádání od JčKAS (v soutěži juniorů a dorostu i od PKAS a KKAS).  

 Při nesplnění určených podmínek (el. časomíra, větroměry, dostatečný počet rozhodčích, 
 odeslání výsledků do statistické databáze ČAS včetně příp. oprav) bude příspěvek krácen. 
 Příspěvky od JčKAS pořadatelům krajských přeborů 
 -  KP mužů a žen (1. kolo)    :  22.000,- Kč   
 -  KP mladšího žactva (1. kolo)    :  20.000,- Kč 
 -  KP mužů, žen a mladšího žactva (2. kolo)  :  31.000,- Kč   
 -  KP staršího žactva (1. kolo, 2. kolo)   :  22.000,- Kč 
 -  KP přípravek (1. kolo)     :  17.000,- Kč    
 -  KP přípravek (2. kolo)     :  19.000,- Kč 
 Příspěvky od jednotlivých KAS pořadatelům spol. přeboru JčKAS, PKAS, KKAS  
 -  přebor družstev juniorů, juniorek a dorostu  :  10.000,- Kč 
b) Jednotlivci : startují na náklady svých oddílů. 

Pořadatel utkání hradí náklady spojené s pořadatelstvím; pořádající oddíly obdrží příspěvek 
na  uspořádání od JčKAS. Při nesplnění určených podmínek (viz družstva) bude příspěvek 
krácen. 

 Příspěvek od JčKAS pořadatelům krajských přeborů 
 -  KP v přespolním běhu všech kategorií   :  16.000,- Kč  /pokud bude/  
 -  KP v silničním běhu na 25 km    :    8.000,- Kč 
 -  KP ve vícebojích (starší žactvo - dospělí)  :  39.000,- Kč 
 -  KP starších žáků a starších žákyň   :  22.000,- Kč 
 -  KP mladších žáků a mladších žákyň   :  20.000,- Kč 
 -  KP přípravek      :  18.000,- Kč 
 -  KP ve vícebojích (mladší žáci a žákyně, přípravka) :  21.000,- Kč 
 -  Přebor JčKAS, PKAS, KKAS (dorost - dospělí) :  45.000,- Kč 
 
 
 


